Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano I - Edição Nº  105 – 18/09/2014

Esta é a Edição Nº 105 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO DISPENSA DE PROCESSO LICITATÓRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 0103/14, Pregão Presencial nº 082/14, R.P. nº
40/14. OBJETO: Aquisição futura e eventual no registro de
preços de material permanente e Consumo na área de oxigênio
medicinal, como: cilindros, umidificador, suportes,
manômetros e carrinho para transporte de cilindros. Entrega
dos envelopes – até o dia 01.10.2014 às 09h:00min. Mais
informações pelo telefone 37-3286.11.73. Edital na íntegra no
site – www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena
Meireles – Pregoeira.
Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

O Município de São Sebastião do Oeste torna público o resultado
do P.L. nº 098/14, Pregão nº 078/14, R.P. 37/14. Resultado do
certame: a empresa COMERCIAL MANCHESTER LTDA, CNPJ Nº
18.440.367/00001-91, RESTOU GANHADORA DOS ITENS 07 ,11
,13, 15, 21, 22, 25, 27, 30, 35, 36, 37, 38, 40, 42, 44,
45,50,57,58,59,61,64,66,68,69,71,73,78,79,80,92,96,134,135,146
,148, e 153 NO VALOR TOTAL DE R$47.702,68 (quarenta e sete
mil, setecentos e dois reais e sessenta e oito centavos), a
EMPRESA JOÃO CARLOS DE AZEVEDO GROSSI, CNPJ nº
12.163.117/0001-75 RESTOU GANHADORA DOS ITENS
01,02,03,04,06,09,12,14,16,18,20,26,28,31,32,33,34,39,41,43,47
,48,49,51,52,53,54,55,75,81,82,84,99,102,103,104,105,110,111,1
13,121,122,131,136,137,138,139,141,145,149,150,151,152, e
154 NO VALOR TOTAL DE R$46.332,95 (quarenta e seis mil,
trezentos e trinta e dois reais e noventa e cinco centavos), a
empresa PAPELARIA ÁUREA LTDA, CNPJ nº 05.210.207/0001-04,
restou ganhadora dos itens 05, 08, 10, 17, 19, 23, 24, 29, 46, 56,
60,63,65,67,70,72,76,83,85,86,87,88,89,90,91,93,94,95,97,98,100
,101,106,107,108,109,112,114,115,116,117,118,119,120,123,124,
125,126,128,129,130,133,140,142,143,144,147,155, e 156 no
valor total de R$40.796,30 (quarenta mil, setecentos e noventa e
seis reais e trinta centavos) e a empresa RV COMÉRCIO DE
PAPÉIS LTDA, CNPJ nº 71.251.029/0001-94 restou ganhadora do
item 77 no valor total de R$57.600,00 (cinquenta e sete mil e
seiscentos reais). Mais informações pelo telefone: 37-3286-1133.
São Sebastião do Oeste, 17/09/2014. Neuza Helena Meireles -
Pregoeira.

O Município de São Sebastião do Oeste – MG, torna público a
ratificação do processo de dispensa de licitação nº 04⁄2014,
embasamento legal: art. 24, inc. II da lei Federal 8.666⁄93 e suas
alterações. OBJETO: Referente a cirurgia de urgência de
tratamento cirúrgico de torção do testículo/cordão
espermático do paciente Eber Fernando da Silva. Motivo: Risco
de morte e ou dano irreparável à saúde.. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: ficha – 145. Valor Total R$7.046,00 (sete mil e
quarenta e seis reais). CONTRATADO: HOSPITAL E
MATERNIDADE SANTA MÔNICA S/A. Dorival Faria Barros –
Prefeito Municipal.

ALTERAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público nova
alteração da data de abertura do PL nº 102/14, Pregão
Presencial nº 081/14, R.P. nº 39/14. MOTIVO: Alteração no
termo de referência. Sua abertura passará para o dia 02/10/14 às
14h:00min. Mais informações pelo telefone 37-3286.11.73.
Novo edital na íntegra no site e errata com novas alterações. –
www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/imagens/downloads/licitacoes_pregoes/pregoes/2014/setembro/EDITAL RETIFICADO PROCESSO 103_PREG%C3%83O 82_2014_EQUIPAMENTOS E MATERIAL CONSUMO OXIGENIO MEDICINAL.pdf
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2014-09-17T16:13:39-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106